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KOMENDA  WOJEWÓDZKA  POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 
Sekcja Zamówień Publicznych 

 ul. 11 Listopada 37/59,      26-600 Radom 
tel. (48) 345–31-03                                                       fax. (48) 345 – 20 – 02 

Radom, dnia 2015-08-14 
 
 
ZP –  1512 / 2015 

  Egz. poj. 

WYKONAWCY   
 
 

ZMIANA TRE ŚCI SIWZ 
i 

WYJAŚNIENIA TRE ŚCI SIWZ 
 

dot. przetargu nieograniczonego na  
Zakup materiałów eksploatacyjnych oraz akcesoriów do urządzeń drukujących dla 

potrzeb jednostek Policji garnizonu mazowieckiego” 

Nr sprawy 46 /15 

 Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu przepisów 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm. ) 
dokonuje na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 wyjaśnień oraz zmiany treści zmiany siwz w związku  
z zapytaniami złożonymi przez Wykonawców do przedmiotowego postępowania, w  następującym 
zakresie: 
 

Pytanie 1:  
Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami: 

- 80% cena 
- 20% rodzaj materiałów eksploatacyjnych 
 
 W związku z powyższym prosimy o jednoznaczne wyjaśnienie czy Zamawiający  
w kryterium rodzaj materiałów eksploatacyjnych ma na myśli liczbę pozycji w formularzu cenowym 
tj. np. od pozycji 1 do 21 ( w przypadku zadania nr 1 ), czy też ilość zaoferowanych sztuk materiałów 
eksploatacyjnych oryginalnych? 
 

Odpowiedź 1: 
Zamawiający wyjaśnia: 
Zgodnie z zapisem punktu 14 siwz Zamawiający określił, i ż procentowy udział zaoferowanych przez 
wykonawcę materiałów oryginalnych wyliczany będzie w odniesieniu do całkowitej liczby 
zaoferowanych materiałów w ramach poszczególnych zadań, co oznacza że ilość oryginalnych 
materiałów eksploatacyjnych obliczana będzie jako stosunek zaoferowanych materiałów oryginalnych 
do całkowitej liczby materiałów eksploatacyjnych w ramach zadań, a konkretyzując odpowiedź, 
Zamawiający informuje iż w kryterium rodzaj materiałów eksploatacyjnych bierze się pod uwagę ilość 
zaoferowanych sztuk oryginalnych materiałów eksploatacyjnych. 
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Pytanie 2: 
Zwracamy się do Państwa z prośbą o udostępnienie załączników do SIWZ 

( formularza ofertowego oraz formularzy asortymentowo cenowych ) w niniejszym postępowaniu w 
wersji edytowalnej, np. : Word. 

 

Odpowiedź 2: 
Zamawiający nie wyraża zgody na udostępnienie załączników do SIWZ ( formularza ofertowego oraz 
formularzy asortymentowo cenowych ) w wersji edytowalnej z uwagi na faki, iż Wykonawcy 
wprowadzają liczne zmiany w dokumentach udostępnianych w formach edytowalnych. 
 

Pytanie 3: 
Proszę o informację o jaką pojemność tonera chodzi w pozycji nr 6 dla zadania nr 3 tj.: 

Zakup materiałów eksploatacyjnych oraz akcesoriów do urządzeń drukujących dla potrzeb jednostek 
Policji garnizonu mazowieckiego dla urządzeń Lexmark. Toner o symbolu C500H2KG wg producenta 
posiada  pojemność pozwalającą wydrukować 5 tys. Stron a w formularzu cenowym jest 3 tys. stron. 

 

Odpowiedź 3: 

zadanie nr 3 pozycja 6 
Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza zmianę wydajności tonera. W związku z powyższym ulegają 
zmianie zapisy w pozycji 6, kolumna 3 ( wydajność, liczba stron ), zadanie nr 3 
( załącznik nr 3 do siwz ) 
Było: 3000 
Powinno być: 5000  
 

Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany zapisów 

dotyczących: 

zadania nr 3 pozycja 2 
Zmiana zapisu w pozycji 2, kolumna 3 ( wydajność, liczba stron ), zadanie nr 3 
( załącznik nr 3 do siwz ) 
Było: 120000 
Powinno być: 30000  
 

Pytanie 4: 
W załączniku nr 1 w pozycjach:  
5 Brother MFC-J5620 DW Tusz wysokowydajny Cyan 12000 LC 225 XLC 
6 Brother MFC-J5620 DW Tusz wysokowydajny Magenta 12000 LC 225 XLM 
7 Brother MFC-J5620 DW Tusz wysokowydajny Yelow 12000 LC 225 XLY 
Wykonawca wymaga wydajności atramentów 12000 stron natomiast producent przewiduje jedynie 
1200 stron. 
Natomiast w pozycji 8 Brother MFC-J5620 DW Tusz wysokowydajny Czarny 2400 LC 299 XLBK – 
producent przewiduje symbol LC229XLBK. Proszę o zmianę formularza kalkulacyjnego. 
 

Odpowiedź 4: 

zadanie nr 1 pozycja 5, 6, 7, 8 
Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza zmianę wydajności tonera. W związku z powyższym ulegają 
zmianie zapisy w pozycji 5, 6, 7 kolumna 3 ( wydajność, liczba stron ), zadanie nr 1 
( załącznik nr 1 do siwz ) 
 
Było kolumna 3, pozycja 5: 12000 
Powinno być kolumna 3, pozycja 5: 1200  
 
Było kolumna 3, pozycja 6: 12000 
Powinno być kolumna 3, pozycja 6: 1200  
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Było kolumna 3, pozycja 7: 12000 
Powinno być kolumna 3, pozycja 7: 1200  
 

Dodatkowo, Zamawiający informuje, iż dopuszcza zmianę symbolu oryginalnego materiału 
eksploatacyjnego zalecanego przez producenta. W związku z powyższym ulegają zmianie zapisy  
w pozycji 8 kolumna 4 ( symbol oryginalnego materiału eksploatacyjnego ), zadanie nr 1( załącznik nr 
1 do siwz ) 
Było kolumna 4, pozycja 8: LC 299XLBK 
Powinno być kolumna 4, pozycja 8: LC 229XLBK 
 

Pytanie 5: 
W załączniku nr 2 w pozycji 8 HP Color LaserJet 4550n Toner czarny 6000 C4194A Zamawiający 
podaje do wyceny kolor czarny a oznaczenie od koloru żółtego proszę o sprecyzowanie jaki kolor ma 
wycenić Wykonawca?        
 

Odpowiedź 5: 

zadanie nr 2 pozycja  8 
Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza zmianę symbolu oryginalnego materiału eksploatacyjnego.  
W związku z powyższym ulegają zmianie zapisy w pozycji 8, kolumna 3 i 4 (wydajność/liczba stron, 
a także symbol oryginalnego mat. eksploatacyjnego zalecanego przez producenta), zadanie nr 2 
( załącznik nr 2 do siwz ) 
Było kolumna 3, pozycja 8: 6000 
Powinno być kolumna 3, pozycja 8: 9000  
 
Było kolumna 4, pozycja 8: C4194A 
Powinno być kolumna 4, pozycja 8: C4191A 
 

Pytanie 6: 
Proszę o informację o jaki symbol tonera chodzi w pozycji nr 30 dla zadania nr 3 tj.: 
Zakup materiałów eksploatacyjnych oraz akcesoriów do urządzeń drukujących dla potrzeb jednostek 
Policji garnizonu mazowieckiego dla urządzeń Lexmark 
Toner LexmarkMX811dfe wg producenta posiada  oznaczenie 62D2X0E a nie 62D2X00.  
Proszę o informację jaki toner i o jakim symbolu trzeba wycenić. 
 

Odpowiedź 6: 

zadanie nr 3 pozycja  30 
Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza zmianę symbolu oryginalnego materiału eksploatacyjnego.  
W związku z powyższym ulegają zmianie zapisy w pozycji 30, kolumna 2 i 4 ( rodzaj materiału 
eksploatacyjnego, a także symbol oryginalnego mat. eksploatacyjnego zalecanego przez producenta), 
zadanie nr 3( załącznik nr 3 do siwz ) 
Było kolumna 2, pozycja 30: toner 
Powinno być kolumna 2, pozycja 30: toner czarny  
 
Było kolumna 4, pozycja 30: 62D2X00 
Powinno być kolumna 4, pozycja 30: 622X 
 
  

Ponadto, zgodnie z pismem o sygnaturze l.dz. L-5015/15 z dnia 13.08.2015 roku, 
Zamawiający dokonuje zmiany w następującym zakresie: 
 

zadanie nr 1 pozycja 9, 10, 11 

Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza zmianę wydajności tonera w pozycji 9, 10 i 11, kolumny 
3 ( wydajność, liczba stron ), zadanie nr 1( załącznik nr 1 do siwz ) 
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Było kolumna 3, pozycja 9: ------- ( tj. nie było żadnych zapisów ) 
Powinno być kolumna 3, pozycja 9: długość 8 metrów  
 
Było kolumna 3, pozycja 10: ---------( tj. nie było żadnych zapisów ) 
Powinno być kolumna 3, pozycja 10: długość 8 metrów 
 
Było kolumna 3, pozycja 11: ----------( tj. nie było żadnych zapisów ) 
Powinno być kolumna 3, pozycja 11: długość 8 metrów 
 

 

zadanie nr 2 pozycja 21, 22 

Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza zmianę wydajności tonera w pozycji nr 21 i 22, 
kolumny 3 ( wydajność, liczba stron ), zadanie nr 2( załącznik nr 2 do siwz ) 
 
Było kolumna 3, pozycja 21: 475 
Powinno być kolumna 3, pozycja 21: 475 ( 12 ml ) 
 
Było kolumna 3, pozycja 22: 415 
Powinno być kolumna 3, pozycja 22: 415 ( 11 ml ) 
 

 

zadanie nr 4 pozycja 2, 3, 5, 7 

Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza zmianę wydajności tonera w pozycji nr 2 i 3, kolumny 3 
( wydajność, liczba stron ), zadanie nr 4 ( załącznik nr 4 do siwz ) 
 
Było kolumna 3, pozycja 2: 1200 
Powinno być kolumna 3, pozycja 2: 12000 
 
Było kolumna 3, pozycja 3: 30000 
Powinno być kolumna 3, pozycja 3: 30000 w czerni lub 20000 w kolorze 
 
Zamawiający dopuszcza również w zadaniu nr 4 zmianę rodzaju materiału eksploatacyjnego 
w pozycji nr 5 i 7, kolumny 2 ( rodzaj materiału eksploatacyjnego ), zadanie nr 4 ( załącznik 
nr 4 do siwz ) 
 
Było kolumna 2, pozycja 5: toner yellow 
Powinno być kolumna 2, pozycja 5: toner cyan 
 
Było kolumna 2, pozycja 7: toner cyan 
Powinno być kolumna 2, pozycja 7: toner yellow 
 

zadanie nr 6 pozycja 6 
Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza zmianę:  Typu urządzenia ( kolumna 1, poz. 6 ), zadanie nr 6 ( 
załącznik nr 6 do siwz ) 
 
Było kolumna 1 pozycja 6: Tally 9220 
Powinno być kolumna 1, pozycja 6: Tally T9220 
 
Zamawiający dopuszcza zmianę:  Wydajności/liczby stron ( kolumna 3, poz. 6 ), zadanie nr 6 
( załącznik nr 6 do siwz ) 
Było kolumna 3 pozycja 6: 10000 
Powinno być kolumna 3, pozycja 6: 8000 
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Zamawiający dopuszcza zmianę:  Symbolu oryginalnego materiału eksploatacyjnego 
( kolumna 4, poz.6 ), zadanie nr 6 ( załącznik nr 6 do siwz ) 
 
Było kolumna 4 pozycja 6: 043361 
Powinno być kolumna 4, pozycja 6: 043320 
 

zadanie nr 7 pozycja 1, 15 

Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza zmianę: Symbolu oryginalnego materiału 
eksploatacyjnego zalecanego przez producenta ( kolumna 4, poz. 1 ), zadanie nr 7 ( załącznik 
nr 7 do siwz ) 
Było kolumna 4 pozycja 1: LM67223001 
Powinno być kolumna 4, pozycja 1: LM67233001 
 
Zamawiający dopuszcza zmianę: Symbolu oryginalnego materiału eksploatacyjnego 
zalecanego przez producenta ( kolumna 4, poz. 15 ), zadanie nr 7 ( załącznik nr 7 do siwz ) 
Było kolumna 4 pozycja 15: SCX-V6555A/SEE 
Powinno być kolumna 4, pozycja 15: SCX-V6555A/SEE Maintenance Kit 
 

zadanie nr 8 pozycja 9 

Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza zmianę:  Wydajności/liczby stron ( kolumna 3, poz. 9 ), 
zadanie nr 8 ( załącznik nr 8 do siwz ) 
Było kolumna 3 pozycja 9: ------------( tj. nie było żadnych zapisów ) 
Powinno być kolumna 3, pozycja 9: 45000 
  

 
W związku z wprowadzeniem zmian do treści siwz, Zamawiający przedłuża termin 

składania ofert tj. z dnia 17.08.2015r. na dzień 20.08.2015r. 
 
W związku z powyższym ulegną zmianie zapisy treści SIWZ w pkt. 12 
Był zapis o treści: 
Miejsce i termin składania ofert. 
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego w Radomiu: 26-600 Radom,  ul. 11-Listopada 
37/59 w pok. 801( Sekcja Zamówień KWP zs. w Radomiu) w terminie do dnia 17.08.2015r.  
do godz. 09:00 lub przesłać listownie na adres Zamawiającego. 
 
W to miejsce wprowadza się zapis o treści: 
Miejsce i termin składania ofert. 
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego w Radomiu: 26-600 Radom,  ul. 11-Listopada 
37/59 w pok. 801( Sekcja Zamówień KWP zs. w Radomiu) w terminie do dnia 20.08.2015r.  
do godz. 09:00 lub przesłać listownie na adres Zamawiającego. 
 

Ponadto, Zamawiający  wycofuje Załącznik nr 1, 2, 3, 4, 6, 7 i 8 do SIWZ tj. Opisów 
przedmiotów zamówienia ( wykazy/cenniki asortymentowo-ilościowe ) i w ich miejsce wprowadza 
ZMIENIONY Załącznik nr 1, 2, 3, 4, 6, 7 i 8 do SIWZ. 
  
             Z poważaniem 
               Kierownik 
 Sekcji Zamówień Publicznych 
   KWP z siedzibą w Radomiu 
        mgr Julita Dudzińska 
 
Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu 
Sekcja Zamówień Publicznych 
ul. 11-go Listopada 37/59 
26-600 Radom 
Wytworzyła: Agnieszka Syta 
Zmiana treści siwz, wyjaśnienia treści siwz, opublikowane zostały na stronie internetowej Zamawiającego oraz została  wysłana informacja 
do Wykonawców w dniu 14.06.2015r. 
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